
                                                    令和５年１０月５日 

保護者 様 

                                       みさき小学校家庭教育教室長 坂下 好美 

                                             同    運営責任者  永井 孝夫 

 

 第３回 家庭教育教室（クリスマスリース作り）のご案内 

 

 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

  「家庭教育教室」を下記の要領で開催いたします。ご多用とは存じますが、ぜひご参加

くださいますようご案内申し上げます。 

 

                                        記 

 

１ 日  時   令和５年１１月２１日（火） 午前１０時～１１時３０分頃 

 

２ 場  所   みさき小学校 ３階 理科室  

     

３ 参加対象   みさき小学校保護者 

 

４ 内  容 

   実技研修  「クリスマスリース作り」 

 

   講  師   石黒 幸代 様 

 

５ そ の 他  ＊参加される方には、後日、別途案内を配付します。 

（１）参加費（材料費等）‥ １,０００円（当日集金します） 

（２）持ち物 ‥ ハサミ、グルーガン（ある方）、上履き用スリッパ 

（３）作品は当日持ち帰っていただきます。      

（４）参加される方は、キリトリ以下の参加希望票を１１月６日（月）までに、担任に 

ご提出ください。 

 

－－－－－－－－－－－－－ キ リ ト リ －－－－－－－－－－－－－ 

 

家 庭 教 育 教 室 参 加 希 望 票 

 

１１月２１日（火）の 家庭教育教室（クリスマスリース作り）に 

 

参加を希望します     

     

参加保護者氏名 【                】 

 

児童氏名（年長者）（   年）【                】 

 

１１月６日（月）までに、担任にご提出ください。 

クリスマスリース 


